
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

60 

94 

32 

45 

86 

1 

11 

65 

27 

98 

5 

64 

12 

16 

6 

82 

69 

53 

96 

13 

61 

75 

67 

29 

Name 

Dirk GEIGER 

Marvin SIEBDRATH 

Toni ERHARD 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Micky WINKLER 

Lennox LEHMANN 

Troy BEINLICH 

Mate SZAMADO 

Walid KHAN 

Balazs SURANYI 

Leo RAMMERSTORFER 

Gergely KARDOS 

Max ZACHMANN 

Lucy MICHEL 

Marcel BLERSCH 

Jef VAN CALSTER 

Oliver SVENDSEN 

Jorke ERWIG 

Valentin FOLGER 

Max MUCKLE 

Luuk DE RUITER 

Barnabas OLAH 

Mieke ABBINK 

Mia RUSTHEN 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

HUN 

NLD 

HUN 

AUT 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

DNK 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

HUN 

NLD 

NOR 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Runden 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

Beste Zeit. 

1:37.865 

1:38.138 

1:38.555 

1:38.687 

1:38.998 

1:39.249 

1:39.317 

1:39.900 

1:40.148 

1:40.217 

1:40.945 

1:41.282 

1:41.336 

1:41.768 

1:41.897 

1:42.002 

1:42.021 

1:42.063 

1:42.545 

1:42.582 

1:42.587 

1:43.138 

1:43.531 

1:45.007 

Diff. 

0.273 

0.690 

0.822 

1.133 

1.384 

1.452 

2.035 

2.283 

2.352 

3.080 

3.417 

3.471 

3.903 

4.032 

4.137 

4.156 

4.198 

4.680 

4.717 

4.722 

5.273 

5.666 

7.142 

Abstand 

0.273 

0.417 

0.132 

0.311 

0.251 

0.068 

0.583 

0.248 

0.069 

0.728 

0.337 

0.054 

0.432 

0.129 

0.105 

0.019 

0.042 

0.482 

0.037 

0.005 

0.551 

0.393 

1.476 

In Runde 

4 

11 

10 

4 

11 

10 

8 

6 

9 

3 

10 

8 

11 

9 

10 

11 

2 

7 

10 

8 

11 

11 

9 

10 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.07.2021 16:12:13 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12062/21, FIM Europe EMN: 10/975 FIM IMN: 191/46

IDM Schleizer Dreieck/D 

IDM SSP300 

Freies Training 2 

Training (20:00 Zeit) started at 15:24:25 

Schleiz / D 3,805 km 

23.07.2021 15:20 


